РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016     № 17     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Цимлянского городского
поселения от 25.12.2015 № 121 «О бюджете
Цимлянского городского поселения
Цимлянского района на 2016 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение» Собрание депутатов Цимлянского городского
поселения

РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения от 25.12.2015 № 121 «О бюджете Цимлянского городского
поселения Цимлянского района на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
Цимлянского городского поселения и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджета Цимлянского городского поселения на 2016 год»
изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета
Цимлянского городского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции,
согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по
целевым статьям (муниципальным программам Цимлянского городского
поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и
подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов
бюджета Цимлянского городского поселения на 2016 год» изложить в новой
редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения по бюджету, налогам и собственности (Самсонов А.И.) и
заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского
городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского            Т.Г.Крахмалец

Решение вносит отдел экономики и финансов

	РЕШИЛО: